（様式第４号）

令和　　年　　月　　日
質疑書

　柏市長　　　あて
	担当所属

	担当者

	電話番号

	メール

件名　柏市こどもの生活・学習支援事業業務委託【小中学生コース】公募型プロポーザル

本案件について，下記のとおり質疑を提出します。
	№
	項目
	質疑内容

	１

	２

	３

	４

	５

【期限】

質疑書の提出期限：令和８年１月２３日（金）正午まで
【提出方法，送付先】

質疑内容を本様式に記入の上，電子メールに添付し送付してください。
送付後，事務局宛てに電話で質疑書の到達確認を行ってください。
【事務局】送付先：柏市こども部こども福祉課　支援担当
　　　　電話　：０４－７１６７－１５９５
        メール：kodomomirai@city.kashiwa.chiba.jp
　令和　　年　　月　　日
質疑書

　柏市長　　　あて

	担当所属

	担当者氏名

	電話番号

	メール

件名　柏市こどもの生活・学習支援事業業務委託【小中学生コース】公募型プロポーザル

本案件について，下記のとおり質疑を提出します。

	№
	項目
	質疑内容

	１
	仕様書３(1)
　（○○Ｐ）

	２

	３

	４

	５

【期限】

質疑書の提出期限：令和８年１月２３日（金）正午まで

【提出方法，送付先】

質疑内容を本様式に記入の上，電子メールに添付し送付してください。
送付後，事務局宛てに電話で質疑書の到達確認を行ってください。
【事務局】送付先：柏市こども部こども福祉課　支援担当
　　　　電話　：０４－７１６７－１５９５
        メール：kodomomirai@city.kashiwa.chiba.jp
記載例・注意事項

質疑内容を確認することがあるので，必ず担当者の連絡先を記載してください。

　質問内容に対する，配布資料の該当項目（書類名，項目番号，ページ番号等）を記載してください。※該当ない場合空欄可。

　質問欄が足りない場合，行を追加して使用してください。